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ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE
LA BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 24-2024-ESSALUD/GCL- 1

“CONTRATACION DE SERVICIO DE UNA PLATAFORMA DE OBSERVABILIDAD,
MONITOREO DE SERVICIOS Y APLICACIONES CRITICAS DE LOS SISTEMAS
INFORMATICOS DE ESSALUD”

En el distrito de Jesls Maria, a los 24 dias del mes de enero de 2025, se reuniercn, los miembros
dei Comité de Seleccion designados mediante RESOLUCION DE GERENCIA CENTRAL DE
LOGISTICA N°00393-ESSALUD-GCL-2024 de fecha 12 de diciembre de 2024, encargados de la
preparacion, conduccién y reafizacion del procedimiento de seleccion: Adjudicacién Simplificada
N 24-2024-ESSALUD/GCL- 1, estando presentes:

MIEMBROS DE COMITE DE SELECCION

Presidente Titular : JOSEFA PAOLA MORA TORRES
Primer Miembro Suplente : ROBERTO CARLOS SURICHAQU CURILLA
Segundo Miembro Titular : VICTOR ANTONIO PACHECO MANDUJANO

INICIO DE LA SESION

Habiéndose comprobado el quérum correspondiente, tal como lo establece el Articulo 46° del
Reglamento de |la Ley de Contrataciones del Estado, el presidente del Comité de Seleccion dio inicio

a la sesion.
AGENDA A TRATAR:
»  Admisidén de Ofertas.
= Evaluacion de Ofertas.
= Calificacion de Ofertas.
»  Qtorgamiento de la Buena Pro.

CONSIDERACIONES PREVIAS DEL COMITE;

« De acuerdo a la informacién registrada en el SEACE y segln el cronograma establscido en

las bases del presente procedimiento de seleccidn, se registraron 06 participantes segun el
siguiente detalle:

Nro. |RUC/Cédigo Nombre o Razon Social Fecha de registro en el p|Estado __ {Fecha de registro
1 120475805101 INNOVARE E-BUSINESS S.A.C. 2024-12-18 11:69;53.0  [Véido 2024-12-18 11:59:53.0
2 120516530686 |GRUPC ELECTRODATA 8.A.C. 2024-12-20 18:30:08.0  [Vaido 2024-12-20 18:30:08.0
3 1205638281411 |TSOFT PERUS.A.C, 2024-12-18 16:31:47,0  }Valido 2024-12-18 16:31:47.0
4 120547067313 |ST COMPUTACION SQOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2024-12-19 11:22:40.0  [Valido 2024-12-18 11:22:40.0
5 (20602471277  |RAM & MAR INGENIEROS S.A.C. 2025-01-05 12:18:03.0  [Valido 2025-01-05 12:18:03.0
8 120603203471 LOCCRP PERU S.A.C. 2024-12-18 12:26:05.0 [ Vdlido 2024-12-18 12:26:05.0

Fuentea SEACE

= Con fecha 09 de enero de 2025 segin el calendario del procedimiento de seleccion registrado en la
plataforma dei SEACE, se llevd a cabo la presentacion de ofertas de manera electrénica,
contando con 3 ofertas registradas segun el siguiente detalle:
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RUC [ Cadige Nombre ¢ Rardn Soclal Facha Presentacién | Hora Presantaclon Forma de presantacién
1 CONTRATACION DE SERVICIO DE UNA PLATAFORMA (& OBSERVABILIDAD, MONITORED DE SERVICIOS Y APLICAGIONES CRITICAS DE LOS
SISTEMAS INFORMATICOS DE ESSALUD
20536281411 | TSOFY PERU S.A.C. 09/01/2025 17:30:08 Efectronico
2054706732 | ST COMPUTAGION SCCIEDAD ANONIMA CERRADA 08/01/2025 19:46:21 Electronico
205156530686 | GRUPQ ELECTRODATA SAC. {9/01/2025 13:50:31 Eteclronico

Fuente SEACE

ADMISION DE OFERTAS

Acto seguido se procede a verificar el cumplimiento de la documentacion exigida en el numeral

2.2.1.1 del Capitulo 11 de la seccidon especifica de las Bases Integradas, de la revisién realizada a
las ofertas, los postores gue son admitidos se detailan en el siguiente cuadro:

)  |Declaractdn jurada de datos del postor. {Anexo N° 1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Docuinenta e acradite la representacion de quien suscribe la oferta.

£n caso de persona junidica, copia del certificado de vigencia de poder de!

repressntanie lagal, apodaerado o mandatario designado para tat efecto.

B) En casa da persona natural, copia del documento nacional de identidad o documente
andlogo, o del cerificade de vgancia de poder olorgada por persena natural, del

apoderada o mandatario, seglin comesponda.

En el taso da consorcios, este » dabe ser ) tado por cada une de los

integrantes def consorcio que suscriba la promesa de consorcio, segin coresponda,

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

o z?;:amcién Jurada de acuerda con «f iiteral b) del articuio 52 del Reglamento (Anexo CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Declaracidn jurada de pofind de los Términos de F oontenidos en el

9 numeral 3.1 def Capitulo ill de fa prasente seccidn. (Anexo N° 3}

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

a)  |Declaracion jurada da plazo de prastacion del sendgio. (Anexe N° 4) CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Promasa de consorcic con firmas legalizadas, de ser el caso, en la gue se consigne

los integrantes, ef repressntante comiin, el domiciic comiin y tas obligaciones a las

que se comprometa cada uno de ios | del 1o, as{ como el |
Guivalente a dichas obiigaciones. {Anexa N° 5}

NO APLICA NO APLICA NO APLICA

g} {El pracic de la oferta en S/. Adjuntar obligatoriamente el Anexc N° 6. CUMPLE CUMPLE CUMFLE

s\‘ Se adjunta Anexo N® 1
i

\ EVALUACION DE OFERTAS:
El comité de seleccion, procedié a determinar el puntaje, segun los factores de evaluacion
enunciados en el capitulo 1V de las bases.
La evaluacion de las ofertas se realiza conforme a lo establecido en el numeral 74.1 y el literal a)
del numeral 74.2 del articulo 74 del Reglamento.
74.1 La evaluacion de ofertas consiste en la aplicacion de los factores los factores de evaluacion a
las ofertas que curmnplen con lo sefialado en el numeral 73.2 del articulo 73, con el objeto de
determinar la oferta con et mejor puntaje y el orden de prelacién de ias ofertas.
74.2. Para determinar ta oferta con el mejor puntaje, se toma en cuenta lo siguiente:
a) Cuando la evaluacion dsl precio sea el Unico factor, se le otorga el méximo puntaie a la oferta de

precic mas bajo y se otorga a las demas ofertas puntajes inversamente proporcionales a sus
respectivos precios.
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CALIFICACION DE OFERTAS:

T EVALURGIBNDE | - e
PROPUESTA .+ | AT OB DR -
 ECONGMICA . [on TR TRl A g
; SUNTATE
H i TOTAL:
- | Precio creRTAbO Bi| 2 s
[TSOFT PERU SAC
GONTRATACION DEL SERVIGIODE * |ruc: 20536281411 478,019,858 85,35 0.00 85.35
OB 00k ST COVRUTAGTON SOGTEDAD ANGNIR
Unice . o) t | 2 |cERRADA 467,466.13 408,003.75 100.00 0.00 100,00
SERMOICS Y APLIGACIONES CERRUOA 7ot
CRITICAS DE LOS SISTEMAS ;
INFORMATICES DE ESSALUD GRUPC ELECTROBATA SAC
I by 45t,300.98 20.40 0.00 %0.49
Se adjurita Anexo N° 2

La calificacién de las ofertas se realiza conforme a lo establecido en los numeraies 75.1 y 75.2 del
articulo 75 del Reglamento. ohteniendo ios siguientes resultados;
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Mas y riejor para t
ADJUTICACION SIMPLIFICADA N* 24-3024.PHSR-1

CONTRATACION DEL BERYICIO DE UHA PLATAFORMA OR QRSERVABILIOAD, MONITOREQ OF SERYICIOS Y APLICACIONES CRITICAS DR L0 SISTEMAS HFORMATICOS DF S3RALUD

DESCRIFCION O CALIFICAGION.

8T CoprUTACH
s BOCIEDA- ..
ANORIMA CERRATA[.
3 RUCT 20547087013, |-

o GRURG
BLECTROCATA SAL
RUI:' 20516550“5

| cunip cumtple | Cumple/H cumpla

8

GAPACIDAD TECHICA Y PROFESIONAL

21

CALIFICACIONER DEL PERBONAL CLAVE

5,14

FORMACISN ACACEMICA

UN (01) JEPE DE PROYECTOS

Titulada o Bachifior an Ingenierd Elocirinica o hgenieria kionmitica o Mgeaiela de Sistemes o ingenieria de Computacidn a nkrmilice
o Inganiaria da Computasién y Sistemas © hgemieds Estactisfics o kiormitica o lngenieda db Rades y Comunicncitn de Dalos o
Ingonietla da Telst omunicaciones o inpenlerls de Sialamas 2 nfarmitice o higenietia de Redes y Comunicacisnes o Ingsnieria
Ermpresenini y de Sistemes o ngenleria Elaclinica y Talecomunicaciones & oeneda kidustria! o ingenirln do Slslemas Empresariales
o Figenieria industrial ¥ da Sisternax o Inganteria da Sofwaro o Ingenfard oo Gistamas da nformacion o ngaenieri da
Telacamunicacionss ¥ Redes o Ingeniacls nformitiza y da Statersas o ingenier's do Rados y O i @ hyerierty de Saguridad
Inflormatica o ingentesia da Sistemas y Compute

UH 101} E9PECIALIGTA TEGMICO

Ea:hslnr n las cacaray proksionptes ihgenieria Elastrdrilca o ngenlerty nformatica o Ingenteria de Slstemas o ngeakrh de

Cr htice o lngenieria o O y Sisleme o Ingenterla Estadislica » inkrmitica o Ingenleria de Redes y
Cwumcecl&» e Datos o Ingatvia dp Telecomunicacicnas a lngenieria de Stslemus o Wimatica ¢ lngeniara de Rades y

@ ngenierla il y de Sistemas o ngenierfy Elacivénica y Telesonmmicaclones o ngenietie Indusinal o ngeniaral
dv Sistamas Empeasadates o higenieris Incusidal ¥ de Shiamas o lngantasts da Sofware o ingentar de Sistamas e hfermazidn o
inganlerin da Talac omunteacionas ¥ Redos o hgenlerta nlarmdtica ¥ da Sislemna o ngenlerka de Redes y Comunicactonss o hgenisrls
da Segutidad kafoitica o Inganiaria de Sistamas y CAmpta: o,

Prokesionales Téonicos ch Ia caneie Electudaics o b o Slslemas o C én e a G iéa y

Glst e E; o Redes y T da Dajos o Tek ! © Blgtestes o o Rodes ¥
Comuicacianas,

Acreditacion:

1 grade 4écnice prohsis o bachiler o Wule profesional serd. wiicada por ol comité de salaceisn an o Registra Masional de Graces
Académicas ¥ Thulos Proksionales en o poral weh ds In i Maclonal da £ idr Supador Unhemsitaria « SUNERI 8
lrauts. ool sigutenta fitk: AHpeHanies sneckinub pel o en e Regiskio Nacional de Cerlificados, Grados y THulos 8 carge dat
Ministerio da Educacin 2 teawds del siguiunte tinle ftips:4lidosinstiutas. rinecs gob. pe/'. Beqin comesponde.

En ceso ef grada de tdonico profesion o bachifer o tuto pralsloaat 1o 56 encuentms inscrlio an ol refrddo reglatro. of postor dete
prusentai iz copie def Gplome regpective 3 1a du doredilar e kormacion académice requerida.
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ANUHCACIﬁN SIMPLIFICADA H' 242024 -PNSRA
CONTRATAGION DEL SERMICHO DE LA PLA DE DE SERVICIOS Y APL CRITKCAS D% LOS 1N

DE ESSALUD

. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

h4 |CALIFICAGIONES DEL PERSONAL CLAVE
|e.1.s [rormacien acantmica

UN {04) JEFE DE PROYECTOS
[ Tawlado o Bachilior en ingeniria Elscirénica o Inganieria informalica da Sisternas o | lorfa do C: ® nformitien o
Ingenieria da Computacidn y Sistamas o Ingenierin Estedistca a‘;riwm-iam I lera de Rades y dn Dates de|
de Gislumas « efanmdtica
i5islemas o ingenketa Etecirtnica y Telecamunicacionaes o Ingeniaria Irlduwiﬂo I»genluﬂl de Slswrrlas Emwvsﬂhhs o 1l\nﬂi\L¥h
tndusirial y de Sistomas o Ingenioria ¢ Softwsr p Ingebilera da Skisras &

ogoniati rformat y e Sispiss o ingenatia 6o Redes y Comuricacianes n ingerisria i s:,;umn Infommdten o Ingorieria g
sistemas y Campirts

e (04) £ESPECIALIETA TECHICO

seciia s 1 camars poesinfs gl ot el forinata o tagorur o Sttamas o ngent s e Comgadacin
N s Ingonira o Campikaciny Silemas o ingenims Ecadita  niomila o ngorisrs de Rades yComuricoe o Daex
& Ingeniaria de Talcomuni © Ingenlerhs. de Sistemes o Informalica o Ingehieifa de Rudss ¥ SICUMPLE SHOUMPLE SICUMPLE
e 3 tn S = e Tatonient T hveamarbea ot © nperieda st o o dn Sisman Emprmarles o
inponierih Inchuskial y de Gistsas o Inganisria de Softwate o Ingonkria. de Skl o o
vaea o inperiage dormtfio § i Stasmes  gaiorc e Redos  CamINESHones o Ingerfan ae Soaieed WEormesa s Ingemari
iin Bistama y Campits; o,

u wtaa Ehectrénica o Infermitica o Sislamas o Cz Informits ¥
Sislemay o Extadisticn o Informstica o Rades y C: da Dalos o Skslemus & Informaticn o Redas ¥
iComunicaciones.
Acreditzcltng
Elnlldoﬂ:ﬂhe pMesibl\Dbl:hBll & i ) Reglstio Maclorat da Grados
t partal wob de la h.cbnl! L Edlﬂl:ﬂin Euperhr Universkaria - SUNEDU &
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I copia dof dploma respacive 3 fin da scmditar b formacién académica requerida,

|E 3.2 [cAPACTACION
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“Decenio de la Igualdad de Oporfunidades para Mujeres y Hombres"”
“Afo de la recuperacion y consolldacién de Ia economia peruana”

ACUERDOS:
Otorgar la buena pro:

Teniendo a la vista los resultados de la admision, evaluacion y calificacion de las ofertas, empleando
los criterios establecidos en la Ley de Contrataciones del! Estado y su Reglamento, et Comité de
Seleccién, acuerda por unanimidad, OTORGAR LA BUENA PRO a favor del postor ST
COMPUTACION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA con RUC: 20547067313, con numero de
RUC: 20553061921 por el monto total de S/ 408,003.75 {CUATROCIENTOS OCHO MIL TRES CON
75/100 SOLES).

Finaimente, conocido ios resultados, ios miembros del Comité de Seleccion suscriben la presente
acta en sefial de conformidad, asi mismo para conocimiento de los postores sera publicada en la
plataforma del SEACE y no teniendo nada més que tratar, se levanto la reunién.

T T

Roberto Carlos Surichaqui CGurilla Josef%a Mora Torres Victor AW Mandujano
Primer Miembro Supiente Presidente Titular /s ndo Miembro Titular

2
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DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LAS OFERTAS

Mas y mejor para ti

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 24-2024-PNSR-1
CONTRATACION DEL SERVICIO DE UNA PLATAFORMA DE OBSERVABILIDAD, MONITOREQ DE SERVICIOS Y APLICACIONES CRITICAS DE LOS SISTEMAS
INFORMATICOS DE ESSALUD

a) [Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Documento que acredite |a representacion de quien suscribe la oferta,

En caso de persona juridica, copia del certificada de vigencia de poder del representante legal,
apaderado o mandatario designado para tal efecta.

£n caso de persona natural, copia del documente nacional de identidad o documento analogo, © CUMPLE CUMPLE CUMPLE

b) del certificado de vigencia de poder otorgado por persona natural, del apoderado o mandatario,
segun coresponda.
£n el caso e consorcios, este docurmento debe ser presentado por cada uno de los integrantes
del consorcio que suscriba la promesa de consorcio, segin corresponda.
¢) |Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento (Anexo N°2Z) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Declaracién jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en el numeral 3.1
q del Capitulo 1| de la presente seccion. (Anexo N° 3} CUMPLE CUMPLE CUMPLE
e} |Decaracin jurada de plazo de prestacion del servicie. (Anexo N° 4) CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los
integrantes, el representante comun, el domicilio comin y las obligaciones a las que se
n compromete cada uno de los integrantes del consorcio, asi como &l porceniaje equivalente a NO APLICA NO APLICA NO APLICA

dichas obligaciones. (Anexa N° 5)

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

El precio de fa oferta en 8/. Adjuntar obligatoriarnen

Hubark Zarlas Socchang Carilla
wripnar Misrebra Suplentbe
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Mas y mejor para ti

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 24-2024-PNSR-1
CONTRATACION DEL SERVICIO DE UNA PLATAFORMA DE OBSERVABILIDAD, MONITOREO DE SERVICIOS Y APLICACIONES CRITICAS DE LOS SISTEMAS INFORMATICOS DE ESSALUD

TSOFT PERU SAC
1 , 478.019,85 85,35 0,00 85,35

CONTRATACION DEL SERVICIO DE RUC: 20536281411

UNA PLATAFORMA DE
ST COMPUTACION SOCIEDAD ANONIMA

inicn | O e APLIGAGIONES — |serv| 1 2 |CERRADA 467.168,13 408.003,75 100,00 0,00 100,00

CRITICAS DE LOS SISTEMAS RUC: 20547067313

INFORMATICOS DE ESSALUD GRUPO ELECTRODATA SAC

3 |RUC: 20516590686 451.320,98 90,40 0,00 90,40

R

ridujano

Aoberts Carles Surichaqui Curilla. Jasefa Pacla Mora Torres Vict/cwmnkﬂf
= rmbro Tekular

Primer Miembro Suplente Presidents Suplente egundo B




EXPER(ENCIA PERSONAL, CLAVE

TSOFT PERU SAC RUC: 20536281411 FECHAS
OBSERVACIONES T
" INSTITUCICN JUSTIFICACION DE
N PERSONAL NOMBRE PROFESION EMPRESA EXPERIENCIA ACREDITACION INICID FINAL. TOTAL DIAS EXPERIENCIA KO
CONSIDERADA VALIDA
CERAMICOS
PERUANGS SA  1JEFE DE SISTEMAS CERTRCADOTRABAJO | 25009/20%4 | 3nozore | 1634
PIRAMIDE
JEFE DE . ING. COMPUTACION ¥ CHRQ Al
3 PROYEGTOS | RUBEN OSCAR CERDAGARCA | gerruine . colEaapo |NV§IE?010:;1§§ Fé\LO JEFE DE PROVECTOS GERTIFICADO TRABAJO 102i2020 | 3v0HZOZ2 | T30
CRRO Al
INVERSIONES PALO [JEFE DE PROYECTOS CERTIFICADC TRABAJO 02022 | eomacuze | 577
ALTCISAL
TOTALDIAS [ 3141
TOTAL
= 105
TGTAL s
AOS
OBSERVACIONES f
JUSTIFICACION DE
N* PERSONAL NOMBRE PROFESION JNSHYUCION EXPERIENCIA ACREDIFACION INICID FINAL TOTAL DIAS EXPERIENCIA NG
CONSIDERADA VALIDA
ESPECIALISTA BACHILLER EN NGENERIA ARGUITECTO DE SOF TWARE - PROYECTO DE
EChICO AN CUADROS ALTAMIRANG oo siore o om oo, [TSOFTPERUSAG o0 oionre apu B MONITOREG GONSTANCIA DE TRABAJD | B0R05/2022 | 8/01/2025 54
TCTAL DIs] 854
TOTAL
ESES *#
TOTAL a
08
ST COMPUTACION SOCIEDAD ANONIMA CERRADARUC: 20547067313 FECHAS
OBSERVACIONES /
. INSTIFUCICN S JUSTIFICAGION DE
N PERSONAL NOMBRE PROFESION EMPRESA EXPERIENCIA ACREDITAGION Nci FiNAL TOTAL DIAS EXPERIENCIA NO
CONSIDERADA VALIDA
BACH EN INGEMERIA DE
JEFE DE JULIO GESAR SAMAME ST COMPUTAGION CERTIFICADO EXPERIENGIA
2 |orovectos CERVERA COMPUTACION Y TAn JEFE PROYECTOS LABCRAL 62016 | eroizzozs | a3
SISTEMAS
TOTALDIAS| 3143
TOTAL 105
s
[TOTAL 9
FECHAS
W
. oy e SNSTITUCION § - JUBTIFIGA
N PEREONAL NOMBRE PROGCESION EMPRESA EXPERIENCIA . ACREDITAGION o FINAL TOTAL DIAS EXPERENCIA O
CONSIDERADA VAL IDA
PROFESICNAL TECNICO
ESPECIALISTA STCOMPUTACION | TECHICO ESPECIALISTA EN PROYECTCS DE CERTIFICADO EXPERIENCIA
2 | recnico GIANCARLO PULAGHE ZAVALA [EN COMPUTAGION E SAC SOLUCIONES APM [ MOMTORED ABCRAL aariaro | G025 ] 1113
INFORMATICA
TOIALDIAS | 1143
TOTAL
weses il
TOTAL a
AROS
GRUPOQ ELECTRODATA SACRUC: 20516530686 FECHAS
DBSERVACIONES |
. INSTITUCION | JUSTIFCACION DE
L PERSONAL NOMBRE PROFESION EMPRESA EXPERIENCIA AGREDITACION NI FiNAL TOTAL DIAS EXPERIENGIA NO
CONSIDERADA VALIOA
JEFEDE NGEMIERO EN GRUPG
{4
3 {provectos TOBIAS DIAZ CHACON TELFCOMUNEAGIONES_|E: ECTRODATA Sag _|VEFE PROTECTOS CONSTANCIADE TRABAZIC | s/02i2mz | eioie02s | 412
TOTAL DS [ 4t
TOTAL
MESES 157
TOTAL 1
AROS
FECHAS
OBSERVACIONES |
INSTITUGKON | JUSTIFIZACION DE
N PERSONAL NOWBRE PROFESICN EMPRESA EXPEREENCIA ACREDITACIGN INICKY FINAL TOTAL THAS EXPERIENCIA KO
CONSIDERADA VALIDA
PROFESIONAL TECNICO
ESPECIALISTA GRUPO
2 Lroneo HENRY MICHEL FLORES SOUIS  [EN commg:\cnon E ELECTRODATA SAG Y| ESPECULISTA TECHCO CONSTANCIA DE TRABAJG | 15082016 § o/01/2025 | 3069
TOTALDAS | 3069
TOTAL
MESES 102
: TOTAL a
\AﬂDS

"
\ s )
fbherto Carlos Surlchagel Curllia . Jovafa Paolé #bra Fofres Vistar Antenic Pacheco fojanc
Prime: Miembro Suplante T —Presidenie Suplante Segundg Mi
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PAGIFICO COMPARIA DE VOUCHER DE MOVIMIENTO Y
1} e GRS | 19112021 514374288 st 402| 10000% | S 577,84638f Sf | st - FAGT ELECTRONICA_ E001-11 SALG DEL HCP
2 | cunicA INTERNAGIONAL 5.4 | 8/02/2024 513370821 | &i ae7| 10000% | s S17.47582) & 62,061.07| SI - FACTELECTRONICA_E001-8 Vouc}-slifoog &?.VAHCMF?NTO v
TOTAL SI. 1,008,022.00

o d

Camblo. o

OESﬁﬁVAgION

BANCC DE CRED{TO DEL . VOUCHER [3E MOVIMIENTO Y
1 PERU 17/08/2070 $200,465.48 =18 387 | 100.00% | S/ - 71528346 &/ 8602400 S/ - FACT.ELECTRONICA_ED01-244 SALD DEL BCP
COMPARTAMOS VOUCHER DE MOVIMIENTO Y
2 FINANGIERA S.A 2610112024 | &1 811,132.00 160.00% | S/ 811,432.00( S/. §7,335.84( SL - | FACT.ELECTRCNICA_F001-00000148 SALDO DEL BCP
TOTAL 5 152739516

AMERICA MOVIL PERU
S.AC

7/05/2024

st 867,135,865

Sh.

100.00%

8. 3,23267798

S,

380,445.00

sI.

FACT.ELECTRONICA_ FO01-0010186

VOUCHER DE MOVIMIENTO Y
SALDO DEL SCOTIABANK

TOTAL

|1, 3,2j2,677.38

Roberto Carlos Susichal{ul Curilla Josefa Paok More Torres
Primer Miembro Suptante Prasigénte Suplente .




